TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG
CƠ SỞ QUẢNG NINH

Số :            /TB-CSQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO
Xét chọn học bổng Chùa Ba Vàng và Ngân hàng VCB (Phòng Giao dịch

Uông Bí, CN Hạ Long)

Chùa Ba Vàng và Ngân hàng VCB (Phòng Giao dịch Uông Bí, Chi nhánh Hạ

Long) tài trợ 15 suất học bổng cho sinh viên Trường Đại học Ngoại thương - Cơ sở

Quảng Ninh. Trị giá mỗi suất: 1.000.000 đồng/sinh viên.

I. Học bổng dành cho sinh viên có thành tích hoạt động & học tập xuất sắc

năm học 2020-2021 (10 suất)
1. Tiêu chí xét chọn

Sinh viên các Khoá 56, 57, 58, 59:

- Tham gia tích cực vào các hoạt động của Nhà trường, Đoàn thanh niên và các

hoạt động xã hội khác;

- Sinh viên có điểm TBC năm học 2020-2021 từ 7.0 trở lên;

- Chưa được khen thưởng của Nhà trường hay được nhận học bổng của các tổ

chức, doanh nghiệp trong năm học 2020-2021.

2. Hồ sơ đăng ký

- Đơn xin xét chọn học bổng (theo MẪU 1);

- Bảng điểm năm học 2020-2021 (cấp tại Ban QLĐT&CTSV);

- Các giấy tờ khác có liên quan: Bằng khen, giấy khen, giấy chứng nhận, thành

tích học tập… năm học 2020-2021 (bản phô tô).

II. Học bổng dành cho sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm học 2020-2021

(5 suất)
1.​ Tiêu chí xét chọn

- Sinh viên các Khoá 56, 57, 58, 59:

- Sinh viên bị tàn tật, khuyết tật; Sinh viên không có nguồn nuôi dưỡng; Sinh

viên có cha mẹ thuộc hộ nghèo theo quy định của Thủ tướng chính phủ; Sinh viên ở

vùng có điều kiện kinh tế đặc biệt khó khăn; Sinh viên mắc bệnh hiểm nghèo… có khó

khăn về kinh tế (do Giám đốc quyết định).

2. Hồ sơ đăng ký

- Đơn xin xét chọn học bổng (theo MẪU 2);

- Bảng điểm năm học 2020-2021 (cấp tại Ban QLĐT&CTSV);

- Minh chứng (bản phô tô) về: Sinh viên bị tàn tật, khuyết tật; Sinh viên không

có nguồn nuôi dưỡng; Sinh viên có cha mẹ thuộc hộ nghèo theo quy định của Thủ

tướng chính phủ; Sinh viên ở vùng có điều kiện kinh tế đặc biệt khó khăn; Sinh viên

mắc bệnh hiểm nghèo…;

- Thành tích trong quá trình học (bản phô tô, nếu có).

III. Hạn nộp hồ sơ: Trước ngày 10/11/2021.

Sinh viên nộp hồ sơ qua đường bưu điện theo địa chỉ: Thầy Mạc Tiến Dũng,

Ban QLĐT, Trường Đại học Ngoại thương - Cơ sở Quảng Ninh; Địa chỉ: Số 260,

Đường Bạch Đằng, Phường Nam Khê, Uông Bí, Quảng Ninh.

Bản mềm “Đơn xin xét chọn học bổng” gửi về email: mtdung@ftu.edu.vn

Sau thời hạn trên Nhà trường sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào.

Nơi nhận:
  - Liên Chi đoàn;

  - Các GVCN (để th/h);
  - Website CSQN (đăng tin);

  - Lưu VT CSQN, Ban QLĐT.

 GIÁM ĐỐC

TS Nguyễn Bình Minh